

**Общество с ограниченной ответственностью
«Коркинский экскаваторо-вагоноремонтный завод»**

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Совета трудового коллектива

 Е.А. Краева

«22» апреля 2025г.

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор

 Е.В. Посаднов

«22» апреля 2025г.

Перечень профессий (должностей) работников с вредными условиями труда по результатам проведения специальной оценки условий труда

№ п. п	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Участок ЛГМ								
	Мастер участка ЛГМ	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Оператор станков с программным управлением 4 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Раскройщик листового материала 5 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Модельщик выплавляемых моделей 4 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Формовщик машинной формовки 5 разряда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Формовщик машинной формовки 4 разряда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Оператор котельной 3 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Выбивальщик отливок 2 разряда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Аппаратчик вспенивания 3 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Изготовитель изделий из вспениваемых материалов 3 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механический цех №1								
	Слесарь по ремонту гидроцилиндров 5 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Токарь 5 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Маляр	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да